
FICHE PRODUIT

PLATEFORME 
Individuelle Hauteur 
Fixe PERFORM

Poids MAX 150 kg

Garantie 5 ans
GARANTIE

 5ans

EN131-7  NF 
European norme

Idéale pour les travaux en plafonds bas ou 
pour des opérateurs de grande taille.
Equipée d'une tablette peinture et d'une 
tablette outillage.

Protection 360°
de l'opérateur 

Ref m m - Kg

4 16,3

F5-PERFORM

0,95

1,20

2,95

3,20

NF P93-352
NF P93-353

Fabrication
Française

F4-PERFORM

5 24,6

6 25,8

F7-PERFORM

1,45

1,70

3,45

3,70

F6-PERFORM

7 27,1




