



ECHAFAUDAGES  
STEPHANOIS

## FICHE PRODUIT

# PLATEFORME Individuelle Hauteur Fixe PERFORM



“  
Idéale pour les travaux en plafonds bas ou pour des opérateurs de grande taille.  
Equipée d'une tablette peinture et d'une tablette outillage.  
”



Ref	m	m	-	Kg
F4-PERFORM	0,95	2,95	4	16,3
F5-PERFORM	1,20	3,20	5	24,6
F6-PERFORM	1,45	3,45	6	25,8
F7-PERFORM	1,70	3,70	7	27,1

Protection 360°  
de l'opérateur

